Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля  2011 года                                           №  111
с. Калтай

О внесении изменений в отдельные постановления Главы
Калтайского сельского поселения (Главы Администрации)

В соответствии с решением Совета Калтайского сельского поселения от 21 декабря 2010 года
№ 123 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Калтайское сельское поселение»
на 2011 год», в целях упорядочения условий оплаты труда в муниципальных учреждениях Калтай-
ского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  Главы  Калтайского  сельского  поселения  (Главы  Адми-

нистрации) от 25.06.2010г. № 108 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и

надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специали-

стов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Калтайского

сельского поселения» следующие изменения:

1) в  пункте 1 приложения к постановлению таблицу изложить в следующей редакции:
№№
п/п Должности

Размер должностного оклада
(в рублях)

1) Должности профессиональной квалификационной группы

«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

2769

2) Должности профессиональной квалификационной группы

«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

3637 - 3994

3) Должности профессиональной квалификационной группы

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

3834 - 4580

4) Должности профессиональной квалификационной группы

«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

4686 - 5005

2) в пункте 4 приложения к постановлению таблицу изложить в следующей редакции:
№№ п/п Разряд работ в соответствии с ЕТКС Размер оклада (в рублях)

1) 1 разряд                          2556 - 2641
2) 2 разряд                          2641 - 2726
3) 3 разряд                          2726 - 2812
4) 4 разряд                          3764 - 3759
5) 5 разряд                          3759 - 3855
6) 6 разряд                          3855 - 3941
7) 7 разряд                          3941 - 4047
8) 8 разряд                          4047 - 4154

2. Внести  в  постановление  Главы  Калтайского  сельского  поселения  (Главы  Адми-

нистрации) от 29.06.2010г. № 112 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работни-
1

ков муниципальных учреждений культуры Калтайского сельского поселения» следующие измене-

ния:

1) в пункте 6 Приложения к постановлению таблицу читать в следующей редакции:
Должности, относящиеся к: Размер должностного  оклада (рублей)

ПКГ "Должности работников культуры, искусства и
кинематографии среднего звена"

3658 - 3994

ПКГ "Должности работников культуры, искусства и
кинематографии ведущего звена", в том числе

  3728 - 4899

Библиотекарь                                             3728 - 3887
ПКГ "Должности руководящего состава учреждений
культуры, искусства и кинематографии"

4793 - 5112

2) в пункте 7 Приложения к постановлению таблицу читать в следующей редакции:
Наименование должности Размер должностного оклада

(рублей)
Художественный руководитель (клубного учреждения, центра

культуры (культуры и досуга) и др. аналогичных организаций)

4793 - 5112

Хореограф 3728 - 4899

3. Внести  в  постановление  Главы  Калтайского  сельского  поселения  (Главы  Адми-

нистрации) от 17.05.2011г. № 65 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководи-

телей и заместителей руководителей муниципальных  учреждений  Калтайского сельского поселе-

ния» следующие изменения:

1) Приложение 1 «Должностные оклады руководителей муниципальных учреждений Кал-
тайского сельского поселения» к Положению о системе оплаты труда руководителей и замести-
телей руководителей муниципальных учреждений Калтайского сельского поселения, (Приложение
№ 1 к постановлению), изложить в следующей редакции:

Должностные оклады руководителей муниципальных учреждений
Калтайского сельского поселения

№
пп

Группа по оплате труда руководителя
учреждения

Размер должностного оклада руководителя учреждения,
руб.

1 I 9052
2 II 8467
3 III 7908
4 IV 7348
5 V 6789
6 VI 6230
7 VII 5671

4. Действие  настоящего  постановления  распространяется  на  правоотношения,  воз-

никшие с 01.06.2011 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специ-

алиста по финансам и экономике Н.Н. Сапегину.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

2

Дело № 01-03
__________Кандинская В.Я.
телефон: 968-293

3

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ